### גזר הדין

אני משיתה על הנאשם את העונשים הבאים:

1. **פסילה בת 45 ימים.** הנאשם יפקיד רישיונו עד לא יאוחר מיום 10/5/14.
2. **מאסר למשך שלושה חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים,** אם יעבור על הוראות סעיף 10 א' ו/או 67 לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רישיון או נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף מעל חצי שנה.
עמוד 1

3. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

4. קנס בסך 1,500 ₪ או 3 ימי מאסר שישא תמורתם. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים החל מיום 10/5/14.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום מהיום.